
 

 

 

 

 

 

 

DECRETO N. 6 del 28/06/2018   

 

OGGETTO:  NOMINA DEL SEGRETARIO COMUNALE 

 

IL SINDACO  

 

 

Visto il proprio provvedimento prot. n. 5 del 20-06-2018 con il quale è stato individuato nella persona del Dott. 

Francesco Cammarano il Segretario idoneo a svolgere le relative funzioni presso la segreteria convenzionata fra i 

Comuni di Vigliano Biellese, Sandigliano e Benna, di cui questo Comune è il capo convenzione; 

 

Visto il provvedimento prot. n. 59 del 21-06-2018 con il quale la Prefettura di Torino – ex Ages Piemonte ha 

assegnato il dott. Francesco Cammarano presso la sede convenzionata fra i Comuni di Vigliano Biellese, Sandigliano 

e Benna; 

 

Accertato, d’intesa con gli altri sindaci, che nulla osta alla nomina del già citato segretario comunale quale titolare 

della sede di segreteria comunale convenzionata;  

 

Visto il D.Lgs n. 267/2000; 

 

Visto il D.P.R. n. 465/97; 

 

DECRETA 

 

1. di nominare il  Dott. Francesco Cammarano, nato a Dipignano (CS) il 12-02-1958 residente  in Santhià Via 

Vespucci 26, Segretario comunale titolare della segreteria convenzionata fra i Comuni di Vigliano Biellese, 

Sandigliano e Benna, della quale questo comune è capo convenzione; 

 

2. di fissare la decorrenza della nomina a far data dal 01.07.2018, entro la quale il Segretario, previa 

accettazione, dovrà assumere servizio; 

 

3. di trasmettere il presente provvedimento alla Prefettura di Torino – ex Ages Piemonte. 

 

 

 

UFFICIO 

SEGRETERIA 
certificata@pec.vigliano.info 



                           Il Sindaco 

Cristina Vazzoler 

        

  

 

 


